
 

WWóójjtt  GGmmiinnyy  SSttaarraa  BBiiaałłaa  
ul. Jana Kazimierza 1, 09-411 Biała, powiat płocki, woj. mazowieckie 

tel.: 24 366-87-10, fax: 24 365-61-65, e-mail: gmina@starabiala.pl, www.starabiala.pl 
 

 
 

Biała, dnia 14.10.2016 r. 

IR.ZP.271.12.2016 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2014 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający Gmina Stara Biała podaje informacje dotyczące 

ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawy oleju 

napędowego grzewczego dla gminy Stara Biała”: 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zadania kwotę – 185028,90 zł brutto 

(słownie: sto osiemdziesiąt pięć tysięcy dwadzieścia osiem 90/100). 
 

Do godziny 09:00 w dniu 14.10.2016 roku do Urzędu Gminy Stara Biała wpłynęły 3 oferty: 

 

1. DAMO Plus sp. z o.o. sp.k., ul. Małszyce 2d/2e, 99-400 Łowicz 
Cena oferty: 2547,00 zł brutto za 1 m3 oleju napędowego grzewczego. 

Termin wykonania: do 30.09.2017 r. 

Termin dostawy: 1 dzień. 

 

2. TANKPAL Sp. z o.o., Cekanowo, ul. Królewska 6, 09-472 Słupno 

Cena oferty: 2555,39 zł brutto za 1 m3 oleju napędowego grzewczego. 

Termin wykonania: do 30.09.2017 r. 

 Termin dostawy: 1 dzień 

 

3. Petrokan Polska Sp. z o.o., Aleja Chopina 2/4, 87-800 Włocławek 

Cena oferty: 2596,53 zł brutto za 1 m3 oleju napędowego grzewczego. 

Termin wykonania: do 30.09.2017 r. 

Termin dostawy: 1 dzień 

 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Sławomir Wawrzyński 

 

         

 

 

 

 

 

mailto:gmina@starabiala.pl

